
 

Základní škola T. G. Masaryka  
Pražská ul.č.168, Pyšely, PSČ 251 67, tel.: 323 647 215,603399095 

 Email: zspysely@zspysely.cz; IČ:43750699  
 

Volby do školské rady 

Místo konání:  ZŠ T. G. Masaryka, Pražská 168, Pyšely 

Datum konání:  24. 11. 2022 (čtvrtek) 

Doba konání:  14:00 – 17:00 hod. 

Návrhy kandidátů: Celkový počet kandidátů bude sečten ke dni 21.10.2022 

Kandidáti zašlou prostřednictvím třídních učitelů medailonky s představením 

vlastní osoby a zároveň s motivací, v čem by mohli škole pomoci, odůvodnění 

jejich zájmu kandidovat do Školské rady. 

Do Školské rady mohou být voleni pouze ti kandidáti, kteří s kandidaturou 

souhlasí. Podepsané prohlášení, že s kandidaturou souhlasí, odevzdají 

kandidáti třídním učitelům v den konání voleb, tj. při třídních schůzkách. 

Seznam kandidátů: Bude zveřejněn v budově školy a na webu školy dne 12.11. 2022 

Hlasovací lístky: Obdrží zákonní zástupců žáka elektronicky prostřednictvím třídních učitelů. 

K dispozici budou lístky i u volební urny v den voleb. 

 Hlasování je tajné. 

Platnost hlasovacího lístku: Označeni mohou být maximálně 2 kandidáti na hlasovacím lístku. 

  Svého kandidáta označte křížkem  

Neplatnost hlasovacího lístku: 

- pokud byl kandidát označen jiným než stanoveným způsobem 

- Pokud bylo označeno více kandidátů (maximum jsou 2 kandidáti) 

- Pokud nelze určit, který kandidát je na volebním lístku označen 

- Pokud byl označen jiný hlasovací lístek než vydaný stejnopis 

 

O platnosti volebního lístku rozhoduje volební orgán 

Za zvolené členy Školské rady se považují ti kandidáti, kteří získali nejvíce hlasů. Při rovnosti hlasů 

se stanoví pořadí losováním, které povede ředitelka školy. 

Výsledky voleb: vyhlásí volební orgán do 2 pracovních dnů po sečtení hlasů pro obě příslušné 

třetiny Školské rady, a to vyvěšením na veřejném přístupném místě v budově 

školy (nástěnka u vrátnice) a na webu školy. 


